
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvi 6. august 2024 nr 2661 

Avalikuks ürituseks loa andmine

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2 ja Jõhvi Vallavalikogu
19. juuni 2014 määruse nr 18 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded Jõhvi vallas” § 4
lõike 3 ning lähtudes MTÜ Jõhvi Muuseumi Selts (registrikood 80121597) 29. juuli 2024 taotlusest,
Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Anda  nõusolek  MTÜ-le  Jõhvi  Muuseumi  Selts  XV  Jõhvi  Mihklilaada  korraldamiseks  28.
septembril 2024 ajavahemikul kell 10–15 järgnevatel Jõhvi linna aladel: Jõhvi Mihkli kiriku ümbrus
Viru  tänaval,  Rakvere  põik  Viru  tänava  ja  Veski  tänava  vahel,  Veski  tänav  Rakvere  tänavast
Tsentraalini, promenaadil Keskväljaku ääres ning vajadusel Keskväljaku jalakäijate alal.
Ettevalmistav aeg: 28.09.2024 ajavahemikul 07–10.
Vastutavad  isikud:  Annely Reimaa,  telefon 522 3305,  e-post  annelyreimaa@gmail.com ja  Anne
Uttendorf, telefon 554 7273, e-post anne.uttendorf@gmail.com. 

2.  Avaliku  ürituse  korraldajal  täita  Eesti  Vabariigi  territooriumil  kehtivaid  avaliku  ürituse
piiranguid. Tagada vajadusel liikluse ümberkorraldamine ja osalejate turvalisus ning avalik kord.
Peale ürituse lõppemist korrastada kogu maa-ala hiljemalt 28. septembri 2024 kella 20ks.

3. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud  alusel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30 päeva  jooksul  alates  käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada
saama.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Maris Toomel (allkirjastatud digitaalselt)
vallavanem Piia Lipp

vallasekretär


